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Søknad om dispensasjon fra søknadsfrist, stimuleringstilskudd til kommunale 
veterinærtjenester  

Vi søker herved om dispensasjon fra søknadsfristen for stimuleringstilskudd 2020 da vi først i 
går ble oppmerksom på brev av 28.01.20, og dermed dessverre ikke har hatt mulighet til å 
søke innen fristen. Vi ber om og håper på at dere vektlegger det faktum at konsekvensene av 
at vi ikke får søkt må bæres av en uskyldig tredjepart, og at vi har hatt en svært krevende 
arbeidssituasjon i vinter noe som kombinert med en total omlegging av alle rutiner, nytt 
saksbehandlersystem og korona-pandemien har ført oss opp i denne svært så uheldige 
situasjonen. 
 
Brevet om søknadsfrist/rapporteringsfrist ble registrert i vårt saksbehandlersystem samme 
dag som undertegnede dro på ferie noen dager. Ved retur til Meløy ventet en kraftig 
eskalering av beitekonflikten i Reipå-området, en situasjon son varte ved til i midten av april 
og som dere kjenner godt til. Journalposten havnet derfor langt ned på mottatt post – lista i 
ESA.  
 
I henhold til e-post av 07.01. skulle søknadsbehandlingen foregå i Agros. I alle år har vi også 
uten unntak blitt varslet om søknadsfristen pr e-post, og gjerne flere ganger. Undertegnede 
har derfor fulgt med på e-posten samt vært inne i Agros med jevne mellomrom for å se etter 
ny informasjon. Det var dessverre ikke i mine tanker å sjekke i ESA før jeg i går så at det var 
registrert en henvendelse fra en av veterinærene. Selv om det åpenbart nå hadde gått lang 
tid, ble det avskrevet med at alt trolig var forsinket og i ekstra grad grunnet korona-tiltakene. 
Idet vi heller ikke har fått noen purringer angående rapportering, ble det ikke gjort noen 
nærmere undersøkelser i saken. Kommunikasjonen med andre kommuner har i tillegg vært 
kraftig redusert de ukene vi har hatt hjemmekontor, så de «vanlige» sikkerhetsnettene har 
vært fraværende. Kombinasjonen av redusert informasjon fra dere samtidig med omlegging 
av saksbehandlerrutinene var kanskje ikke helt heldig? 
 
Det som er ekstra beklagelig i denne saken, er at konsekvensene bæres av den uskyldige 
tredjeparten – veterinærene. De siste månedene har tydeliggjort betydningen både av 
landbruket vårt og av veterinærene vi er avhengige av i tilknytning til det. Som dere vil se når 
dere får rapporten vår, har stimuleringstilskuddet hatt en svært stor og positiv betydning for 
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våre veterinærer noe som igjen betyr at det også er svært viktig. Vi håper derfor på positivt 
svar. 
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Eli Forthun 
Landbruksleder 
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